
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4913

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 56/2023

N° do Processo: 243

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2023 14:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2023 14:40:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2023 14:40:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ERGONÔMICOS PARA ESCRITÓRIO, DE MODO A
ATENDER A NORMA REGULADORA 17 - ERGONOMIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ERGONÔMICOS PARA ESCRITÓRIO, DE MODO A
ATENDER A NORMA REGULADORA 17 - ERGONOMIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2024 00:00:00ATA SRP 006_044_2024 - P.E. Nº 056/2023 _COTA Baixar

20/02/2024 00:00:00ATA SRP 006_043_2024 - P.E. Nº 056/2023 _BONDET... Baixar

15/02/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 056/2023 Baixar

15/02/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 056/2023 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4913/pstrongaquisicao-de-equipamentos-ergonomicos-para-escritorio-de-modo-a-atender-a-norma-reguladora-17-ergonomiastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72bea2faad94227d785a7f11c3cafe6d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7845fa0fab6c1f40f2994dc09e03656b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c154b9b11202bc47ab0ee8d10acbbbb5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3c81a0034063e6c1df32bf5edd9551c.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/02/2024 00:00:00PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 056/2023 Baixar

15/02/2024 00:00:00ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 056/2023 Baixar

10/11/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66fae33089b1c4405e2b1567dbc1b6d4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccdc88fb56434622e3beb03f2ee823af.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7812700f29e40f5e44054e124d5f5263.pdf

